Российская Федерация

     Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 28.04.2014 № 631

г. Пестово

О внесении изменения в Поря-

док поступления обращения

гражданина о даче согласия

на замещение на условиях тру-

дового договора должности в

организации (или) на выполне-

ние в данной организации ра-

бот (оказание данной органи-

зации услуг), утвержденного

постановлением Администрации

муниципального района от

11.12.2012 № 1377

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.В пункте 1 Порядка поступления обращения гражданина о даче согла-

сия на замещение на условиях трудового договора должности в организации

(или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организа-

ции услуг), утвержденного постановлением Администрации муниципального

района от 11.12.2012 № 1377, слова «утвержденный решением Думы Пестов-

ского муниципального района от 25.01.2011 № 39» заменить на «утвержденный

решением Думы Пестовского муниципального района от 22.04.2014 № 330».

2.Специалисту, отвечающему за кадровую работу в Администрации му-

ниципального района, ознакомить муниципальных служащих Администрации

муниципального района с постановлением.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опублико-

вания.

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района.

Глава

муниципального района       А.Ю.Гавриленко